
地域お助け隊!!
こんにちは！坂戸市清水町のニシチ設計です。

日々の生活の中でお困りのことはございませんか？
近くにお住まいの皆様のお役に立ちたいと思い
地域お助け隊を始めました!!

年４回、無料で皆様の暮らしのお手伝いをさせていただきます。
どんな小さなことでも構いません。ぜひこの機会に解決して下さい!!

今回は２/２３(土)サッシ・建具調整のみのご予約を承ります。
ご希望の方はお電話にてお申込みください。締め切りは２/１３(水)です。

※時間の指定はできませんので、在宅していただきますようお願いいたします。

★１日でお伺いできる件数には限りがございます。
予約がいっぱいになり次第終了とさせていただきますので、ご希望の方はお早めに
お申し込みください。

★次のお約束の都合上、１軒のお宅で１時間以内の作業に限らせていただきます。

★部品交換が必要なものは有料になる場合もございますのでご了承ください。

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください!!

実施日 内容 具体例 申込期間

障子の傾きの調整

食器棚の扉の傾きの調整など

照明・コンセントの点検、電球の交換

排水枡の点検、水道パッキン交換など

雨樋点検、ベランダ防水点検

屋根劣化診断、雨漏り点検、外装点検など

クロスの小さな傷の補修

タンスの移動など

7/20(土) 6/24(月)～7/10(水)雨樋・屋根・外装点検

10/21(月)～11/6(水)11/16(土)
クロス補修・カーテン脱着

家具移動

2/23（土) サッシ・建具調整 1/28(月)～2/13(水)

4/13(土) 電気・水道・家具移動 3/18(月)～4/3(水)

TEL０４９－２８４－８４０４

お申し込みはコチラまで↓↓



作業の様子


